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JNT med i Gridit - utökat tjänsteutbud i bredbansanslutningarna 
 
   
Ett antal lokala telefon- och elbolag har gått in för att grunda Gridit Oy, som 
bygger upp en landsomfattande kedja av nätverksbolag för försäljning av 
elektroniska och digitala tjänster. Affärsverksamheten som pilottestas i höst och 
lanseras i slutet av år 2010 bygger på en öppen servicemodell och kommer att 
skapa nya möjligheter för bredbandskunderna.  
 
JNT har under flera år aktivt arbetat för utbyggandet av fiberförbindelser i 
Jakobstadsnejden. Arbetet ger resultat och JNT ligger i den nationella toppen vad gäller 
fiberutbyggnaden. Också denna sommar forstätter fiberutbyggnaden i snabb takt. 
Parallellet med fiberbyggandet tar utvecklingen av tjänsteutbudet via 
bredbandsanslutningarna nu fart.  
 
För att få med så många internetleverantörer som möjligt att erbjuda sina tjänster har 
JNT utvecklat NetixOpen i samarbete med övriga lokala fibernät i Österbotten. 
Ytterligare ett steg för att kunna erbjuda ett attraktivt tjänsteutbud tas nu när JNT gör en 
betydande satsning i Gridit Oy.  
 
-Vi vill erbjuda attraktiva anslutningar med brett tjänsteutbud. För att åstadkomma det 
krävs aktivitet och framförhållning samt ett brett samarbetsnätverk, konstaterar JNT:s vd 
Maria Höglund. 
 
Gridit konceptet som även väckt intresse utomlands kan jämföras med verksamhetsidén 
bakom butikskedjor. Gridit Oy fungerar som centralaffär och grossist samt tecknar avtal 
med olika serviceleverantörer. Tjänsterna tillhandahålls via de lokala nätverksbolagen 
som verkar i sina respektive regioner och ansvarar för de lokala tjänsterna. Tjänsterna 
levereras till kunderna via lokala aktörer och faktureras i samband med nätverksbolagets 
normala månadsräkningar.  
 
– Lokal service är den starka sidan i Gridits affärsmodell: det lokala bolaget som är en 
pålitlig och bekant aktör hjälper kunderna med eventuella problem. På internet finns för 
närvarande främst globala handelsplatser som saknar en lokal dimension, även om 
människornas behov i den virtuella världen inte skiljer sig från den verkliga, fortsätter 
Maria Höglund. 
 
Samarbetet ger de lokala bolagen en volym som bidrar till att attrahera både stora 
serviceproducenter och lokala tjänster. Gridits verksamhet öppnar nya möjligheter såväl 
för nätverksbolagen som för bredbandskunderna.  
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Lokala aktörer dominerar fibermarknaden 
 
Gridit ägs av nio lokala nätverksbolag: Jakobstadsnejdens Telefon Ab, Etelä-
Satakunnan Puhelin Oy, Forssan Seudun Puhelin Oy, Iisalmen Puhelin Oy, Karis 
Telefon Ab, Kainuun Puhelinosuuskunta, Lovisa Telefon Ab, SSP Yhtiöt Oy och 
Mäntsälän Sähkö Oy. Ett centralt mål för ägarna är att öka tjänsteutbudet i 
fiberanslutningarna samt att öka antalet fiberanslutningar. 
 
– Nätverkskapaciteten blir i framtiden en allt viktigare faktor för konsumenterna 
allteftersom tekniken och tjänsterna utvecklas. De lokala aktörerna är föregångare inom 
byggandet av fiberanslutningar med en marknadsandel i Finland på nästan 30 procent, 
konstaterar Gridit Oy:s vd Kari Vuorinen.  
 
Avspark för pilotprojekt i höst 
 
Nyheten ur kundens synvinkel är verksamhetsidén som bygger på en öppen 
servicemodell: köparna väljer fritt lokala eller globala tjänster och produkter utan att 
binda sig vid någon särskild operatörs tjänster.  
 
Tjänsten pilottestas i höst via 14 lokala webbutiker med produkter från tre olika 
serviceleverantörer varefter tjänsteutbudet ökas i snabb takt. Den landsomfattande 
lanseringen kommer att äga rum i slutet av år 2010. Gridit-bolagens nätverk omfattar för 
närvarande över 120 000 hushåll runt om i Finland.  
 
 

Gridit är ett teknikföretag som ägs av  lokala finländska nätverksbolag. Gridit har utvecklat en ny modell 
för försäljning av elektroniska nöjes‐ och nyttotjänster som bygger på en öppen servicemodell. Gridit ägs 
av nio  lokala nätverksbolag: Etelä‐Satakunnan Puhelin Oy, Forssan Seudun Puhelin Oy,  Iisalmen Puhelin 
Oy, Jakobstadsnejdens Telefon Ab, Karis Telefon Ab, Kainuun Puhelinosuuskunta, Lovisa Telefon Ab, SSP‐
Yhtiöt Oy och Mäntsälän Sähkö Oy. www.gridit.fi 

JNT  är  ett modernt  och  dynamiskt  bolag  i  telekom‐branschen.  JNT  erbjuder  högklassiga  och  kundnära 
tjänster  inom data,  telefoni och TV både  lokalt och nationellt  samt upprätthåller  infrastruktur  för data, 
telefoni och TV i Jakobstadsnejden. www.jnt.fi 
 


